｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

靜宜大學 函

受文者：景文科技大學

發文字號：靜大職產字第1110003084號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：泰(越)語推廣課程招生海報(111K400953_1_19100425560.jpg)

本校承辦教育部補助「強化與東協及南亞國家合作交流計

畫－東南亞語跨校課程」，敬請協助公告並鼓勵學生踴躍

報名參加。

目的：為鼓勵大專校院學生學習東南亞語言，以提昇學生

自我價值及國際移動力，並透過學校產學體系為中小企業

育才、選才、輸才往新南向國家發展，提供免費越語、泰

語推廣課程。

課程資訊：

招生對象：對越語、泰語有興趣之全國各大專院校學生

皆歡迎報名。

課程期程及時間：112年3月4日~112年5月14日。
基礎越南語班每周六上午09:00~12:00
越南語檢定培訓班每周日上午09:00~12:00
越南語生活常用會話班每周日下午1:30~4:30
基礎泰語字母與會話班每周六上午09:00~12:00
泰語會話基礎班每周日上午09:00~12:00
泰語商務經貿會話班每周日下午1:30~4:30

上課方式：實體及遠距(線上)並存(實體上課限額30名)

地址：43301台中市沙鹿區臺灣大道七段200號
聯 絡 人：簡雪霞
連絡方式：04-26328001#11911
電子郵件：hhchien@pu.edu.tw

發文日期：中華民國111年12月19日

主旨：

說明：

一、

二、

(一)

(二)
１、

２、

３、

４、

５、

６、

(三)

第1頁，共2頁

教務處 111/12/19

1110011094

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

實體上課地點：臺中跨境體驗示範基地(臺中市中區綠川
西街145號2F)

採線上報名(網址：https://reurl.cc/jRQ35D)，請於112年2月
28日(周二)12時前完成報名。
各課程課綱查詢網址： https://industrial.pu.edu.tw/p/405-
1052-38163,c4113.php?Lang=zh-tw)
聯繫資訊：

承辦人：靜宜大學職涯發展暨產業促進處 吳小姐
信 箱：bpwu@pu.edu.tw
電 話：04-26328001分機11914

正本：各公私立大學校院

副本：職涯發展暨產業促進處、國際暨兩岸事務處

(四)

三、

四、

五、

(一)
(二)
(三)

電  子  公  文
交  換  章
2022/12/19
10:15:02

第2頁，共2頁

教務處 111/12/19

1110011094